Total

Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-656960
HSN: 21069080

WEIKFIELD CUSTARD 
POWDER 
BUTTERSCOTCH 
75.00 G

Wrong SKU MISS MATCH 0 100 33.49 3349 602 0 0 0 0 0 0.00 0 0  3951

Total: 0 100 33.49 3349 602.00 0.00 0.00 0.00 0.00  3951.00

Amount : Three Thousand Nine Hundred and Fifty One Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature